
V

RK - 4G¥/ZôZ1-SML

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Objedllatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax
Podatelna
ID DS

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošein, ředitelein Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje, vrchním radou
: Česká národní banka, Praha l
:
:
:
:
: dz4aa73

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Poskytovatel :
Sídlo :
IČO :
DIČ :
Zastoupený :
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :
E-n:iail :
I D :

SCHINKMANN s.r.o.
Průmyslová 1072, 293 06 Kosmonosy
25142020
CZ25142020
Ing. Brunem Schinklnanneln, jednate]eln společnosti
Koinerční banka, a.s.

pigzf6s

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městskýin soudem v Praze, oddíl C, vložka 53136

(dále jen ,,poskytovatel")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele ,,svářečský kurz základní" (dále též ,,předinět plnění") v innožství
a ve specifikaci dle přílohy č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo, a objednatel se zavazuje daný předmět
plnění absolvovat v dohodnutéin počtu osob a zaplatit za předinět plnění ujednallou cenu.

2. Předlněteln této smlouvy o dílo je svářečský kurz základní celkem pro 3 osoby, který zahrnuje:

1



a) teoretickou část (40 vyučovacích hodin),
b) praktickou část s poskytnutím materiálu na sváření (120 vyučovacích hodin),
C) závěrečnou zkoušku.

3. Po úspěšnéin absolvování výše uvedeného předinětu plnění obdrží každá osoba následující dokumenty:
a) ,,Osvědčení o způsobilosti",
b) ,,svářečský průkaz".

4. V případě nesplnění závěrečné zkoušky bude každé osobě bezplatně umožněn opravný terinín závěrečné zkoušky.
5. Objednatel i poskytovatel souhlasně prohlašují, že předinět plnění je na základě shora uvedené specifikace dostatečně

určitě a srozuinitelně vymezen, zejména co do rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho
realizaci dodržet.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Poskytovatel se zavazuje provést předinět plnění do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy o dílo, a to
v termínech odsouhlasených oběina sln]uvnílni stranaini, v souladu s přílohou č. l této smlouvy o dílo a za
předpokladu, že to umožní epideinidogická situace na úzeiní České republiky a opatření státu na ní navazující.

2. Místem plnění je sídlo poskytovatele na adrese: SCHINKMANN s.r.o., Průmyslová 1072, 293 06 Kosmonosy.

Článek 4
CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

l. Cena za předmět plnění podle ČI. 2 (a přílohy č. l) byla sjednána jako lnaxilnální a konečná a činí:

a) cena za svářečský kurz základní (135 1.1) pro l osobu bez DPH 9 500,00 KČ
b) cena za svářečský kurz základní (135 1.1) pro l osobu s DPH 21 % 11 495,00 Kč
c) cena za svářečský kurz základní (135 1.1) pro 3 osoby bez DPH 28 500,00 KČ
d) cena za svářečský kurz základní (135 1.1) pro 3 osoby s DPH 21 % 34 485,00 Kč

e) cena za svářečský kurz základní (141 1.1) pro l osobu bez DPH 9 500,00 KČ
f) cena za svářečský kurz základní (141 1.1) pro l osobu s DPH 21 % l l 495,00 KČ
g) cena za svářečský kurz základní (141 1.1) pro 3 osoby bez DPH 28 500,00 Kč
h) cena za svářečský kurz základní (141 1.1) pro 3 osoby s DPH 21 % 34 485,00 KČ

i) cena celkeni za předmět plnění bez DPH..................................................................57 000,00 KČ
j) cena celkem za předmět plněnís DPH 21 %..................................................................................68 970,00 KČ

(cena celkem slovy: ,,Šedesátosn1tisícdevětsetsedmdesát korun českých")

2. Tato cena je konečná a nepřekročitelná a kiyje veškeré náklady spojené s činností poskytovatele.

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny za předinět plnění vystaví poskytovatel po úspěšnéin složení
závěrečné zkoušky všemi danými osobami a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení
vlády č. 347/2017 nebo ve formátu pdf do datové schránky objednatele, popřípadě na e-mailovou adresu:

e-mailové adresy poskytovatele nebo v listinné podobě
aktura (daňový doklad) je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného

doručení objednateli. Fakturační adresa bude sídlo objednatele.
2. Platba se uskuteční v českých korunách inezibankovnhn převodein mezi bankou objednatele a bankou poskytovatele

z účtu objednatele na účet poskytovatele, uvedených v záhlaví smlouvy. Účet poskytovatele musí být vedený v České
republice s inožností úhrady ceny za předinět plnění v české iněně /KČ, CZKl, uvedený a zveřejněný v registru plátců
DPH; v případě platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži poskytovatele.

3. Faktura (daňový doklad) bude vystavena poskytovatelem po úspěšnéin složení závěrečné zkoušky všemi danýnii
osobami a musí obsahovat:

2



a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č, 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

c) popis předmětu plnění,
d) úplné bankovní spojení poskytovatele včetně čísla účtu,
e) faktura musí být V souladu s ČI. 4 smlouvy odst. l této smlouvy o dílo.

4. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky
či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 odst. l písm. j) této smlouvy, inůže ji objednatel
vrátit zpět poskytovateli k opravě nebo doplnění. Nová lhůta splatnosti v délce 2 l kalendářních dnů potom začíná
běžet dnem prokazatelného doručení opravené nebo doplněné faktuiy.

5. Faktura vystavená poskytovatelem niusí obsahovat náležitosti stanovené právníini předpisy, vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH v % a cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude jmenný seznam absolventů svářečského kurzu
základního, který je předmětein této smlouvy o dílo, za HZS Středočeského kraje potvrzený oběma smluvníini
stranaini.

6. Faktura musí být prokazatelně doručena objednateli nejpozději do 3 dnů od úspěšného složení závěrečné zkoušky
všeníi danými osobami.

7. Jakákoliv záloha, ani úhrady za vícenáklady, se nepřipouští.
8, Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel vzhledem k ročníniu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při

podstatnějším prodlení s realizací svářečského kurzu základního lčl. 3 odst. 1/ či s doručením faktury lčl. 5 odst. 6/
nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit cenu za předínět plnění; v tomto případě
se objednatel nedostává do prodlení a není povinen hradit sinluvní ani zákonný úrok z prodlení, ani strpět jiné právní
dopady této skutečnosti. Poskytovatel bere na vědomi, že ze strany objednatele nelze proplatit fakturu doručenou v
období od druhé poloviny prosince 2021 do konce první poloviny března 2022.

Článek 6
ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. Poskytovatel se zavazuje provést předmět plnění vlastním jlnélleln a na své nebezpečí a nese odpovědnost za
provedení předmětu plnění.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínů při realizaci předmětu plnění, které byly odsouhlaseny oběma sinluvními stranaini, zaplatí
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny celkem za předmět plnění včetně 21 % DPH uvedené
v či. 4 odst. l písm. j) za každý, i započatý den prodlení (vyjma případu, kdy provedení předmětu plnění neumožní
epidemiologická situace na území České republiky).

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2, Slnluv])í strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejinéna:

a) poskytovatel je v prodlení s tennínem realizace předmětu plnění dle ČI. 3 odst. ] této smlouvy o dílo (vyjma
případu, kdy provedení předmětu plnění neumožní epidemiologická situace na území České republiky),

b) předinět plnění není realizován v souladu s podmínkaini této smlouvy.
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek

Roskytovatele, nebo hrozí-li inu úpadek, exekuce apod.
4. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikein doručení píseniného projevu vůle odstoupit od této

smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

l. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě v důsledku porušení s]n]uvních povinností ze strany poskytovatele škoda na
majetku, odpovídá poskytovatel za škodu v plném rozsahu, a to za každou škodu či za více škod spolu souvisejících.

3



2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě v důsledku porušení sinluvních povinností ze strany poskytovatele škoda na
zdraví, nebo dojde k usinrcení, odpovídá poskytovatel za škodu v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podinínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonein č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle
Nařízení Evropského parlainentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v
souvislosti se zpracováníin osobních údajů a o volnán pohybu těchto údajů a o zrušení siněrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

3. Právní vztahy založené touto sinlouvou a na jejíin základě se řídí českýin právem, zejinéna přís]ušnýlni ustanoveníini
občanského zákoníku, a kogentníini ustanoveníini právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předinětu plnění.

4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českéin jazyce; všechny píseinnosti, dokuinenty,
návody, faktuiy, dodatky, certifikáty apod. budou výhradně v českéin jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou sinluvních stran, a to písemnými dodatky číslovanými
vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve
třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatel jeden (l)
stejnopis. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

7. Poskytovatel bere na vědoiní povinnost sniluvních stran uveřejnit uzavřenou sln]ouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/20 l 5 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a
prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve sinyslu příslušných ustanovení
právních předpisů.

8. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, číinž se vylučuje
aplikovatelnost § 1765 odst. l občanského zákoníku.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. l - Cenová nabídka poskytovatele ze dne 12. 10. 2021
V případě rozporu inezi přílohou č. l a touto smlouvou o dílo platí ujednání obsažená ve smlouvě o dílo.

V Kosmonosech V Kladně 2 9, 11. 2021

Ing. Bruno Schinkmann
jednatel společnosti

SCHINKMANN s.r.o.

4



Nabídka vydaná NVŠ21203
přijatý doklad:

Dodavatel
SCHINKMANN s.r.o.
Průmyslová 1072
29306 Kosmonosy
lČ:25142020 DIČ: CZ25142020
krajský soud v Praze oddíl C, vložka 53136

Tel,:
Fax:
WWW:
E-mail:
Datum vystavení: 12.10.2021
Datum vyřízeni:

Konečný příjemce:
Hasičský záchranný sbor

Územní odbor Laurinova13704ll
29305 Mladá Boleslav

Fakturační adresa:
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

Datum platnosti od: 12.10.2021
Datum platnosti do: 30,11.2021

Označeni dodávky
Základni kurz 135 1.1 ( nelegované oceli )
ČSN 050705
Základni kurz 141 1.1 (nelegované oceli )
ČSN 050705

Katalog Počet MJ
ZK1351.1 3,0000 OS.

ZK1411.1 3,0000 OS,

Svatopluka Čecha 960
25002 Stará Boleslav
lČ:
DIČ:

Cena za MJ Sazba
9 500,0000 21%

9 500,0000 21%

Základ Celkem s DPH
28 500,00 34485,00 Kč

28 500,00 34 485,00 Kč

Sazba DPH Základ
základni 21% 57 000,00

CELKEM 57 000,00

výše dph Celkem
11970,00 68 970,00

11970,00 68970,00
Rozpis DPH uveden v měně Kč

Celková částka bez DPH
Celková částka s DPH

57 000,00 Kč
68 970,00 Kč

Převzal

Vystavil:
Zpracováno informačním systémem htbney S4

1/1


